kemâlâtın insanın ulaşması gereken en önemli makamlardan biri olduğunu vurgulamıştır.

Ancak Gazâlî’ye göre bu seviyeye ulaşmanın; güzel kavramını anlamak ve idrak etmekten

geçmesi kaçınılmaz bir gerçekliktir.

Gazali’nin Hayatı, Sosyal ve Siyasal Çevresi

Gazâlî hicri 450 (m. 1058) yılında Tûs şehrine bağlı Tâhirân denilen yerde doğmuştur.

Samimi bir ilim aşığı ve fakir bir Müslüman olan babası onu ve kardeşini sûfî bir arkadaşına

teslim etmişti. Bu kişi onların medreseye gitmelerini tavsiye etti ve böylece iki kardeş ilmi

hayata başladılar.1 Ayrıca küçük yaşta Kur’an hafızı oldular.